
 

 
 
MĚSTO ODRY 
Městský úřad Odry 
Odbor rozvoje města 
Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry 

 
 
 

 

IČO: 00298221 
www.odry.cz 
podatelna@odry.cz 

 
IDDS: kyebfxv  
telefon: 556 768 111 
č. ú. 19-1765068319/0800 

 

 

V Odrách dne 12.02.2025 
 
 

 

VÝZVA K JEDNÁNÍ V JEDNACÍM ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 
 
 

Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název: Revitalizace Masarykova náměstí Odry 

Druh zadávacího řízení: Služby 

Druh zadávacího řízení: Jednací řízení bez uveřejnění nadlimitní 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Město Odry  

Sídlo: Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry  

IČ: 00298221  

Zastoupen: Ing. Libor Helis, starosta 

(dále „zadavatel“) 

 

Identifikační údaje účastníka jednacího řízení bez uveřejnění 

Název: TŘI.ČTRNÁCT architekti s.r.o.  

Sídlo: Cejl 29/76, Zábrdovice, 602 00 Brno  

IČ: 08668931 

Zastoupen: Ing. arch. Ondrej Palenčar, jednatel 

(dále „dodavatel“) 

 

 

I. VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

1) Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je poskytnutí služeb projektanta spočívající v provedení projekčních 
prací a souvisejících obstaravatelských činností a to v návaznosti na návrh prezentovaný dodava-
telem v soutěži o návrh s názvem „Revitalizace Masarykova náměstí Odry“ (dále „soutěž“). 
Předmět služby je vymezen v návrhu smlouvy, který je přílohou této výzvy. 

CPV kód 71000000-8 - Architektonické, stavební, technické a inspekční služby 

CPV kód 71200000-0 – Architektonické a související služby 



 
 
 
 

 

Stránka 2 (celkem 3) 

2) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Toto jednací řízení je vedeno v souladu s § 65 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřej-
ných zakázek (dále „ZZVZ“) v návaznosti na soutěž, podle jejíchž soutěžních podmínek měl zada-
vatel v úmyslu veřejnou zakázku zadat vybranému účastníkovi soutěže o návrh. 

Dne 18.09.2024 rozhodl zadavatel usnesením Zastupitelstva města ZM/03/15/2024 o ocenění do-
davatele první cenou a nyní mu touto výzvou oznamuje svůj záměr zadat veřejnou zakázku na 
služby a vyzývá ho k jednání. 

 

II. ZPŮSOB A ZÁSADY JEDNÁNÍ S DODAVATELEM 

1) Jednání s dodavatelem bude probíhat ústní formou. 

2) Jednání bude vedeno v českém jazyce. 

3) Zadavatel je s dodavatelem oprávněn jednat o všech podmínkách plnění veřejné zakázky.  

4) Podkladem pro jednání je zejména soutěžní návrh č. 12 odevzdaný dodavatelem v soutěži a 
návrh smlouvy, který je přílohou této výzvy. 

5) Z každého jednání bude zaznamenáván protokol, v němž budou uvedena ujednání, k nimž 
účastníci jednání dospěli. Protokol bude podepsán zástupci obou stran jednání. 

6) V průběhu jednání nebude nabídka hodnocena podle hodnotících kritérií, vzhledem k tomu, že 
se jednání vede s jediným účastníkem. 

7) Zadavatel je oprávněn jednací řízení bez uveřejnění ukončit, sdělí-li dodavateli důvod. 

 

III. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 

Dodavatel je povinen předložit originály dokumentů, které byly v soutěži předloženy v kopiích nebo 
nahrazeny čestným prohlášením.  

- Doklady uvedené v § 74 „ZZVZ“; 
- Doklady uvedené v § 77 „ZZVZ“  

 výpis z obchodního rejstříku,  

 doklad o oprávnění k podnikání pro projektovou činnost ve výstavbě  

 osvědčení o autorizaci ČKA. 

 

IV. DALŠÍ POŽADAVKY 

- Prohlášení dodavatele, že není obchodní společností podle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o 
střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů; 

- Prohlášení, že v případě uzavření smlouvy a plnění veřejné zakázky nedojde k porušení 
právních předpisů a rozhodnutí upravujících mezinárodní sankce, kterými jsou Česká re-
publika nebo zadavatel vázáni. 

 

V. DOLOŽENÍ DOKLADŮ 

Doklady požadované zadavatelem zašlete prostřednictvím profilu zadavatele 
https://zakazky.odry.cz/profile_display_2.html do 17.02.2025 do 09.00 hodin. 

 

VI. SMLUVNÍ PODMÍNKY  

Přílohou této výzvy je návrh smlouvy. Návrh smlouvy je nezávazný, jeho ustanovení budou před-
mětem jednání mezi zadavatelem a dodavatelem. 

 

 



 
 
 
 

 

Stránka 3 (celkem 3) 

VII. TERMÍN A MÍSTO JEDNÁNÍ 

První jednání se uskuteční dne 17.02.2025 ve 14:00 hodin v sídle zadavatele, kancelář starosty v 
1. poschodí, budovy Radnice, Masarykovo náměstí 16/25 v Odrách. 

 

 

 

 

………………………………………. 
Ing. Libor Helis 
 
 
 
 
 
Přílohy: 

1) Návrh smlouvy 
2) Vzor čestného prohlášení (vyloučení střetu zájmů) 
3) Vzor čestného prohlášení (mezinárodní sankce) 


		2025-02-12T14:34:40+0100
	Ing. Libor Helis




